INDEX

Ex lib. 29 tit. 1. de testam. milit. idem est 13. §. i.
 in tanta sequenti, in princ. ac diabos praecedentibus
 expenduntur & exornantur. d. 11. n. 28 p. 110
 Tit. 2. de acqua heredi. 1. recte expeditus cum Ant.
 Gom. d. 11. n. 111. ad med. p. 132
 L. si quis filium 7. §. i. expeditus, & verissime intel-
 ligitur. d. 11. n. 35 & 45. p. 112 & 114
 L. si ex alio 10. similes eius sit leges in materia in-
 ris accrescendi expeditus & exornantur. d. 11.
 n. 1. p. 109
 L. impuberibus 11. & 1. si quis 12. & 1. cum bonis 87.
 pro difference immixtionis ab additione expen-
 ditur, & exornantur. d. 11. n. 29. cum 2. seqq. p. 111
 L. si quis extraneus 21. in princ. expeditus & intel-
 ligitur. d. 11. n. 38. ad fin. p. 112
 L. heres in omni 37. ac similia iura, expeditus &
 exornantur. 11. n. 10. p. 108
 L. quodius 68. ad. 69. in fin. inmulta gl. vlt. & com-
 muni, expeditus & exornantur. d. 11. n. 56 & 57.
 p. 116
 L. si seruus 70. ad. 71. §. Prator aut. tunc §. (alias
 vers.) si quis suis. & §. fin. & l. si qui bonis 90.
 ad. 91. expeditus & exornantur. d. 11. n. 38. p. 112
 L. quodius 80. ad. 81. cum materia, intelligitur & exor-
 natur, & ab Anton. Fabri emendatione obiter vi-
 dicatur. d. 11. n. 3. p. 107
 L. ventre praeator 84. intelligitur & exornantur. p. 11.
 n. 1. p. 134
 L. Pantonius (al. Pantonius) 85. intelligitur, &
 exornantur. d. 11. n. 112. p. 133
 Tit. 4. si quis omisca causa testam. 1. 1. §. qui sunt in
 porefacta expeditus & exornantur. d. 11. n. 30. cum
 2. seqq. p. 111
 Tit. 5. ad Senat. C. Syllan. 1. 3. §. eleganter, & 1. 4. expen-
 ditur & exornantur. d. 11. n. 114. p. 134
 Tit. 7. de iure codicilor. 1. confitimus, 8. §. i. vers. Quo-
 quam creditur sancta 1. 3. in fin. princ. expeditus,
 & exornantur. d. 11. n. 19. p. 109
 Ex lib. 30. tit. 1. de legat. 1. plane 34. penult. exor-
 nat. d. 21. n. 49. p. 396
 L. seruum filii 44. (alias 46.) §. si area legata, ex-
 penditur. d. 33. n. 55. cum seqq. p. 413 & 414
 L. si seruus plurim 50. ad. 53. §. i. & §. si quis ante,
 vers. sed si subiecit, expeditus & exornantur. d. 21. n. 66.
 pag. 266
 L. si ita legatum 65. illi si volet, expeditus, ac si-
 milia iura notantur, & exornantur. d. 16. n. 33. post
 med. p. 205
 L. si ita legatum 65. (alias 68.) §. vlt. vers. At si in ea
 domo, se difficultas expeditus d. 33. n. 54 & 55. cum
 seqq. p. 413 & 414
 L. si post mortem 68. ad. 71. §. i. ad fin. & 1. quasitum
 91. ad. 93. §. i. vers. Necessario, expeditus, & ma-
 teria exornantur. d. 11. n. 30. vers. Facit lex. simili 2.
 n. seqq. p. 111
 L. si fuerit 10. §. plane, optimè intelligitur. d. 4. num. 73
 p. 41
 Tit. 6. de his que pene nomin. 1. 1. nonnulla continet
 verba inferia à Triboniano respiciens ad Iusti-
 niani constitutionem, et ius antiquum novo concor-
 dare, & similius eius nos notatur remissive. d. 33.
 n. 5. p. 49 & 50. p. 54
 L. nibil proponit 120. intelligitur. d. 35. n. 152. p. 500
 Ex lib. 1. titul. 1. de legatis 2. l. si quis Tit. 17. §. si
 heres. l. cum quidam 24. vers. Idem ait. 1. rum ex
 familia 67. & rogo, & l. cum pater 77. §. hereditatem 4.
 vers. Viriles autem, expeditus, & exornantur,
 d. 16. n. 43. post princip. p. 208
 L. Lucio 23. exornantur. d. 32. n. 49. p. 396
 L. pater 29. (al. Celsus in princ. & 5. vlt. expedit. &
 exornantur. d. 11. n. 89. post princip. p. 121
 L. si area 39. (alias 40.) expeditus, d. 33. n. 65. cum
 seqq. p. 422